
               
 

 1 4 . T Ý D E N N Í  P L Á N  
 

Třída: 2. B                             Datum: 2. 12. – 8. 12. 2024 

J M É N O    Ž Á K A : 

Předmět Co se učím Co mám umět 
Zvládl(a) 

J Č T Ú 

ČJ 

Délka slabik; Osnova příběhu 
Pravopis u, ú, ů; Druhy vět 
Docvičování psacích písmen 
Kapitola č. 4: Předvánoční čas 
PS str. 40 – 43   
Písanka str. 33 – 35    

Píšu ve slovech správně 
ú/ů? 

    

M 

Počítání v oboru 0 – 20 
s přechodem přes deset 
Slovní úlohy 
PS 4, str. 39 – 42      

Odčítám výhodně od čísla 
13? 
 
(13 – 8 = ____) 

    

AJ 

Nová slovesa (run, jump, climb, 
dance, rollerblade, ride a bike) + 
spojení např. I can jump....  
Slovesa můžeš procvičovat pod 
odkazem na Clasroom 

Vytvořím např.: 
I can jump.... 

    

ČAS 
Mikuláš, Vánoce dříve a nyní, 
tradice, zvyky 

Popíšu, jaké tradice má 
rodina během adventu 
dodržuje? 

    

HV Koledy 
Zapojuji se do společného 
zpěvu koled? 

    

TV Cvičení se švihadly 
Přeskočím snožmo 5x bez 
zaseknutí? 

    

VV Vánoční tvoření, pečení 

 
Pracuju samostatně podle 
pokynů? 
 

    

Organizační 
záležitosti 

 

PLAVÁNÍ – středa 4. 12. 
- věci na plavání: plavky, čepice, mýdlo, ručník, pokud se někomu vysušuje 

pokožka – krém na natření po plavání, příp. plavecké brýle, nazouváky 
- děti, které neplavou: kraťase 
 
VÁNOČNÍ DÍLNIČKA – pondělí 2. 12. 2024 od 16:00 – 17:30 hod. ve třídě 2. B 
 

Jiná sdělení 
(tř.učitelky, 

rodičů): 
 

Plánované 
akce 

Vánoční jarmark – 13. 12. 2024 

 



Zapomněl/a 
jsem: 

 
 
 
 
 

Podpis rodičů (přečíst o víkendu a podepsat): 
 
 
 
Přečteno:                                                                      Vyhodnoceno:                                      

 

 
Vyhodnocování cílů a kompetencí: 
 
 
 
 
 
 

Kompetence je zvládnuta úplně, je uplatňována samostatně a automaticky v běžných i nových 
situacích. 

Ú 

Kompetence je osvojena, je uplatňována skoro samostatně, občas s mírnou dopomocí nebo 
připomenutím. 

T 

Kompetence je zvládnuta tak napůl; je potřeba ji ještě hodně rozvíjet, připomínat, pomáhat a 
kontrolovat. 

Č 

Kompetence ještě není zvládnuta, zatím se to nedaří. J 

   
 


